okulda, yine kapak üzerindeki bilgilerden hareketle okul müdürü M. Abdülkâdir

tarafından derslerde okutulmak üzere hazırlanmıştır.

Bu kitabın yazarı hakkında pek malûmat bulunmamaktadır. Adının Mehmet

Abdülkâdir olduğu ve bu kitabı dışında:

1. Rehber-i Nevzâd-ı Vatan Yahud Osmanlı Elifbası, Mahmud Bey Mtb.,

1328/1912.

2. Müntehebât-ı Kırâat-ı Edebiye, Mürettibin-i Osmaniye Mtb.1327/1911.

3. Sualli ve Cevaplı Muhtasar Sarf-ı Türkî, Ahmed İhsan ve Şürekâsı Mtb,

1313.

4. Elifba-yı Türkî, Mürettibin-i Osmaniye Mtb, 1911.

5. Malûmat-ı Medeniye ve Ahlâkiye, Matbaa-i Ketran Bedrosyan 1326/1910.

6. Esma-i Türkiyye, Ahmed İhsan Mtb. 1905.

7. Çocuklarıma Elifba-yı Türkî, Mürettibîn-i Osmaniye Matbaası: İstanbul,

Yayınevi: Saadet ve Tefeyyüz Kütübhaneleri, H. 1327 (1911).

Adlarında yedi adet kitabı daha bulunmaktadır. Kitapların isimlerinden de

anlaşılacağı üzere daha çok Türkçe dilbilgisi konularında eserler vermiştir. Bir

okulda görev yapması hasebiyle öğretmen olduğunu anladığımız Mehmed

Abdülkâdir aynı zamanda söz konusu okulun müdürlüğünü de yapmıştır.

Bu

meyanda yazar Osmanlı Türkçesinde kullanılan harflerin Arapça, Farsça ve Türkçe

kelimelerde farklı kullanımlarını göstermiştir. Arapçadaki ( غ, ع ), Farsçadaki ( ژ,چ )

gibi ve Türkçe kullanılan ( ڬ,ڤ ) “kaf” ve “kef” harflerinin kullanımı ile ilgili bilgiler

∗ Mekteb-i Saadet Rüştiyesi 1320 Hicri (1902 M.) senesinde açılmıştır. Eski Ali Paşa semtinde
bulunmaktadır. (Kodaman, 100: 1999). Bu bilgilerin dışında daha fazla bilgiye sahip olamadığımız bu
okulun müdürü, incelediğimiz söz konusu eserin kapak sayfasındaki bilgiden öğrendiğimiz üzere,
yazarımız Mehmed Abdülkâdir’dir.